
                                                    Zarządzenie Nr 1116  /ZN/2019
Prezydenta Miasta Słupska

                                                         z dnia 13 grudnia   2019 r.                                                         

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  przeprowadzania  kontroli  nieruchomości  Miasta  Słupska
w zakresie bezumownego korzystania.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) .

               zarządzam, co następuje :

                                                                § 1.
                                                                        
Powołuję  Komisję   ds.  przeprowadzania  kontroli  nieruchomości  Miasta  Słupska  w  zakresie
bezumownego korzystania  w składzie:                                                                     

1)   Zofia Gosiewska – przewodnicząca,
2)   Elżbieta Dziemidowicz  - wiceprzewodnicząca
3)   Justyna Dubicka - Czura – sekretarz,
4)   Adam Bakinowski -  koordynujący,
5)   Aleksandra Anuszewska  – członek,
6)   Tomasz Stepnowski – członek,

                                                                § 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Nieruchomościami .

                                                          
      § 3.

Traci moc Zarządzenie nr 868 /  ZN / 2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 1 października 2019 r.

                                                                § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                          
                                                                                                                                                
                                                                                       

                                                                                                 Z up. PREZYDENTA
                                                                                                     Miasta Słupska 
                                                                                                  Marta Makuch
                                                                                                 Zastępca Prezydenta




